SET230 0 2 ad 0 245,00 TRY HARİÇ 490,00 TRY

ORS 6004 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-60042
RS 0 10 ad 0 25,89 TRY HARİÇ 258,90 TRY

ÖN PORYA FORD TRANSIT
14> V363 BK312C300BB
GÖB. KAPALI TİP 713679130

567199.01 0 2 Ad 0 1.650,00 TRY HARİÇ 3.300,00 TRY

TOPLA
M 0 14 1.920,89 TRY 4048.900 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.048,90 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.